
                            令和４年４月２０日 

 

保護者の皆様へ             

                                      春日井市立鷹来小学校長 

内 匠 育 代  

 

       

家庭教育相談週間について（ご案内） 

 

 

  若草の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本年度も下記の日程で家庭教育相談週間を設け、相談を希望される保護者

の方と担任との相談時間を確保したいと存じます。お手数ですが、ご希望される方

は、担任と連絡の上で日時を調整してください。 

 

 

記 

 

 

  期間  ４月２２日（ 金 ） ～ ５月１０日（ 火 ）  

 

    時間  １５：１５ ～ １６：００ 

 

 

                                   以上 

 

 

 

 

ご不明な点があれば、学校までお問い合わせください。 

 

                   ＴＥＬ ８１－３００１ 鷹来小学校（担当 北川） 

 


